
UCHWAŁA NR XIX/132/20 
RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych  
jednostkom samorządu terytorialnego na rok 2020, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2020, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
412.738,53 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z planowanego do zaciągnięcia kredytu oraz 
wolnych środków. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 750.000,00 zł 
(Dz. 900 Rozdz. 90002 §0490) i wydatki na realizację ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
w kwocie 846.273,72 zł (Dz. 900 Rozdz. 90002) zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.618.053,49 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.205.314,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Sprawozdanie z wykonania uchwały Wójt Gminy złoży łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za rok 2020. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Dawid 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/132/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

 w złotych 
 
Rodzaj zadania: Własne  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2* 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 756 336,00 -50 000,00 0,00 8 706 336,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 091 051,00 -50 000,00 0,00 4 041 051,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00 

855   Rodzina 15 300,00 0,00 1 160,00 16 460,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 650,00 650,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 150,00 150,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00 
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 510,00 510,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 510,00 510,00 

bieżące razem: 19 183 520,93 -50 000,00 1 160,00 19 134 680,93 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 959,00 0,00 0,00 114 959,00 
 

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 954 564,00 -500 000,00 0,00 3 454 564,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 954 564,00 -500 000,00 0,00 3 454 564,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 1



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

majątkowe razem: 6 256 550,77 -500 000,00 500 000,00 6 256 550,77 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 516 950,44 0,00 0,00 1 516 950,44 

 
Rodzaj zadania: Zlecone  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 92 795,00 0,00 3 170,00 95 965,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 239,00 0,00 2 900,00 64 139,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

61 239,00 0,00 2 900,00 64 139,00 

 75056  Spis powszechny i inne 31 556,00 0,00 270,00 31 826,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 556,00 0,00 270,00 31 826,00 

855   Rodzina 7 978 446,00 -10 475,00 304 737,00 8 272 708,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 022 263,00 0,00 304 737,00 6 327 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

6 022 263,00 0,00 304 737,00 6 327 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 725 773,00 -8 810,00 0,00 1 716 963,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 2



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 725 773,00 -8 810,00 0,00 1 716 963,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 335,00 -235,00 0,00 100,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

335,00 -235,00 0,00 100,00 

 85504  Wspieranie rodziny 215 204,00 -1 430,00 0,00 213 774,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

215 204,00 -1 430,00 0,00 213 774,00 

bieżące razem: 8 899 097,43 -10 475,00 307 907,00 9 196 529,43 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Ogółem: 34 339 169,13 -560 475,00 809 067,00 34 587 761,13 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 631 909,44 0,00 0,00 1 631 909,44 
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/132/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 965 000,00    715 000,00    712 500,00    316 500,00    396 000,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 815 000,00    715 000,00    712 500,00    316 500,00    396 000,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 965 000,00    715 000,00    712 500,00    316 500,00    396 000,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    250 000,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 815 000,00    715 000,00    712 500,00    316 500,00    396 000,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 641 000,00    142 000,00    142 000,00    0,00    142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    499 000,00    499 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 641 000,00    142 000,00    142 000,00    0,00    142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    499 000,00    499 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 641 000,00    142 000,00    142 000,00    0,00    142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    499 000,00    499 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 641 000,00    142 000,00    142 000,00    0,00    142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    499 000,00    499 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 102 000,00    92 000,00    82 000,00    41 000,00    41 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 441,02    34 441,02    34 441,02    0,00    34 441,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 126 441,02    116 441,02    116 441,02    41 000,00    75 441,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 91 000,00    91 000,00    81 000,00    41 000,00    40 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 34 441,02    34 441,02    34 441,02    0,00    34 441,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 115 441,02    115 441,02    115 441,02    41 000,00    74 441,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 28 300,00    28 300,00    28 300,00    12 000,00    16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 160,00    1 160,00    1 160,00    510,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 29 460,00    29 460,00    29 460,00    12 510,00    16 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 650,00    2 650,00    2 650,00    0,00    2 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 650,00    650,00    650,00    0,00    650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 1



                    

Rodzaj zadania  Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/
 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na  programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

przed zmianą 12 000,00    12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 510,00    510,00    510,00    510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 12 510,00    12 510,00    12 510,00    12 510,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 716 693,77    1 573 827,00    1 572 627,00    216 800,00    1 355 827,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    2 142 866,77    2 142 866,77    2 055 866,77    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 116 273,72    96 273,72    96 273,72    0,00    96 273,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 3 832 967,49    1 670 100,72    1 668 900,72    216 800,00    1 452 100,72    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    2 162 866,77    2 162 866,77    2 055 866,77    0,00    0,00    
przed zmianą 750 000,00    750 000,00    749 800,00    123 500,00    626 300,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 96 273,72    96 273,72    96 273,72    0,00    96 273,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 846 273,72    846 273,72    846 073,72    123 500,00    722 573,72    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 215 000,00    215 000,00    215 000,00    0,00    215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 235 000,00    215 000,00    215 000,00    0,00    215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 25 812 095,49    17 540 458,72    16 017 714,72    10 951 150,00    5 066 564,72    544 000,00    743 785,00    114 959,00    0,00    120 000,00    8 271 636,77    8 271 636,77    2 055 866,77    0,00    0,00    
zmniejszenie -164 000,00    -14 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -150 000,00    -150 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 155 874,74    135 874,74    135 874,74    510,00    135 364,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 25 803 970,23    17 662 333,46    16 149 589,46    10 951 660,00    5 197 929,46    534 000,00    743 785,00    114 959,00    0,00    120 000,00    8 141 636,77    8 141 636,77    2 055 866,77    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział 

§
 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 92 795,00    92 795,00    61 955,00    61 039,00    916,00    0,00    30 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 170,00    3 170,00    3 170,00    2 900,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 95 965,00    95 965,00    65 125,00    63 939,00    1 186,00    0,00    30 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 61 239,00    61 239,00    61 239,00    61 039,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 900,00    2 900,00    2 900,00    2 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75011  Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 64 139,00    64 139,00    64 139,00    63 939,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 31 556,00    31 556,00    716,00    0,00    716,00    0,00    30 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75056  Spis powszechny 

i inne zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 2



zwiększenie 270,00    270,00    270,00    0,00    270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 31 826,00    31 826,00    986,00    0,00    986,00    0,00    30 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                    
Rodzaj zadania: Zlecone                

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
  

§
 
/ 
g
r
u
p
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 978 446,00    7 978 446,00    206 865,00    176 688,00    30 177,00    0,00    7 771 581,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 475,00    -10 475,00    -465,00    -230,00    -235,00    0,00    -10 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 304 737,00    304 737,00    2 590,00    2 590,00    0,00    0,00    302 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 8 272 708,00    8 272 708,00    208 990,00    179 048,00    29 942,00    0,00    8 063 718,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 022 263,00    6 022 263,00    50 785,00    39 400,00    11 385,00    0,00    5 971 478,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 304 737,00    304 737,00    2 590,00    2 590,00    0,00    0,00    302 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 6 327 000,00    6 327 000,00    53 375,00    41 990,00    11 385,00    0,00    6 273 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 725 773,00    1 725 773,00    133 870,00    131 290,00    2 580,00    0,00    1 591 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -8 810,00    -8 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -8 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 716 963,00    1 716 963,00    133 870,00    131 290,00    2 580,00    0,00    1 583 093,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 335,00    335,00    335,00    0,00    335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -235,00    -235,00    -235,00    0,00    -235,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 215 204,00    215 204,00    7 004,00    5 998,00    1 006,00    0,00    208 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 430,00    -1 430,00    -230,00    -230,00    0,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 213 774,00    213 774,00    6 774,00    5 768,00    1 006,00    0,00    207 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 8 899 097,43    8 899 097,43    1 071 171,43    264 846,54    806 324,89    0,00    7 827 926,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 475,00    -10 475,00    -465,00    -230,00    -235,00    0,00    -10 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 307 907,00    307 907,00    5 760,00    5 490,00    270,00    0,00    302 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 9 196 529,43    9 196 529,43    1 076 466,43    270 106,54    806 359,89    0,00    8 120 063,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/132/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego 
na 2020 rok  

Klasyfikacja  Kwota planu w zł 
Nazwa działu, rozdziału 

Dział Rozdział  § Dochody 

1 2 3 4 5 
Administracja publiczna 750   29,00 

Urzędy wojewódzkie  75011  29,00 

Wpływy z różnych opłat   0690 29,00 

Rodzina 855   22 900,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 85502  22 900,00 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego   0980 22 900,00 

Razem dochody budżetu państwa  22 929,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/132/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Wykaz wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w roku 2020 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 250 000,00 - 150 000,00 100 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 250 000,00 - 150 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 150 000,00 100 000,00 

   Montaż odnawialnego źródła energii elektrycznej dla budynku Stacji 
Uzdatniania Wody w Charłupi Wielkiej 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

   Rozbudowa ujęcia i modernizacja SUW Wróblew oraz rozbudowa i 
modernizacja Oczyszczalni Ścieków Wróblew o układ podczyszczania ścieków 100 000,00 0,00 100 000,00 

600   Transport i łączność 5 228 500,00 0,00 5 228 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 228 500,00 0,00 5 228 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 228 500,00 0,00 5 228 500,00 
   Budowa dróg wraz z odwodnieniem w miejscowości Charłupia Wielka 30 000,00 0,00 30 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej w miejscowości Rakowice 338 000,00 0,00 338 000,00 
   Przebudowa drogi dojazdowej wraz z łącznikiem w miejscowości Rakowice 42 000,00 0,00 42 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej nr 114582E w miejscowości Kościerzyn 4 800 000,00 0,00 4 800 000,00 

   Wykonanie projektu budowlano-wykonawczego przebudowy drogi w 
miejscowości Smardzew 18 500,00 0,00 18 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 499 000,00 0,00 499 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 499 000,00 0,00 499 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 000,00 0,00 499 000,00 

   
Montaż gazowego źródła ciepła oraz odnawialnego źródła energii elektrycznej 
dla budynku Urzędu Gminy we Wróblewie - etap I - montaż gazowego źródła 
ciepła 

239 000,00 0,00 239 000,00 

   
Montaż gazowego źródła ciepła oraz odnawialnego źródła energii elektrycznej 
dla budynku Urzędu Gminy we Wróblewie - etap II - montaż mikroinstalacji 
fotowoltaicznej 

119 000,00 0,00 119 000,00 

   Utwardzenie terenu działka nr 41/1 - teren gminy Wróblew - budowa parkingu 
we Wróblewie 141 000,00 0,00 141 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 500,00 0,00 117 500,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 17 500,00 0,00 17 500,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 17 500,00 0,00 17 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 1



dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
   Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Komisariatu Policji w Błaszkach 17 500,00 0,00 17 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   Dotacja celowa dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobierzycku na 
budowę garażu 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 770,00 0,00 3 770,00 
 80195  Pozostała działalność 3 770,00 0,00 3 770,00 

  6660 
Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

3 770,00 0,00 3 770,00 

   Zwrot dotacji zadanie "Termomodernizacja budynku placówki oświatowej, 
obecnie Publicznego Gimnazjum we Wróblewie" 3 770,00 0,00 3 770,00 

851   Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00 
 85111  Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów zakupu aparatury 
i sprzętu medycznego dla Szpitala Wojewódzkiego w Sieradzu 10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 866,77 20 000,00 2 162 866,77 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 87 000,00 0,00 87 000,00 

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

87 000,00 0,00 87 000,00 

   Dotacja celowa na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy 87 000,00 0,00 87 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 055 866,77 0,00 2 055 866,77 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 516 950,44 0,00 1 516 950,44 
   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gminy Wróblew 1 516 950,44 0,00 1 516 950,44 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 916,33 0,00 538 916,33 
   Budowa instalacji Odnawialnych Źródeł Energii na terenie Gminy Wróblew 538 916,33 0,00 538 916,33 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kościerzyn, gmina 
Wróblew 0,00 20 000,00 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 2



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa pasywnego budynku użyteczności publicznej w miejscowości 
Wróblew 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
Razem 8 271 636,77 - 130 000,00 8 141 636,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/132/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych 

Kwota  dotacji  w zł 
Dział  Rozdział   Treść  

podmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 

 Jednostki sektora finansów 
publicznych     Nazwa  jednostki   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury we Wróblewie 221 000,00  

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna we Wróblewie  237 000,00  

Jednostki nienależące do 
sektora finansów  publicznych     Nazwa zadania   

754 75412 
Dotacja celowa z budżetu dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Oraczewie na dofinansowanie 
zakupu sprzętu do samochodu pożarniczego 

 1 000,00 

754 75412 
Dotacja celowa z budżetu dla jednostki Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kobierzycku na dofinansowanie 
budowy garażu 

 100 000,00 

900 90001 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji - budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków  

 87 000,00 

926 92605 
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań 
w zakresie kultury fizycznej do realizacji 
stowarzyszeniom 

 75 000,00 

851 85111 
Dotacja celowa z budżetu gminy na dofinansowanie 
kosztów zakupu aparatury i sprzętu medycznego dla 
Szpitala Wojewódzkiego w Sieradzu 

 10 000,00 

Ogółem  458 000,00 273 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/132/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu oraz wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz zwalczania narkomanii w 2020 

roku 

Klasyfikacja  Nazwa działu, rozdziału 
Dział Rozdział  § 

Kwota planu 
w zł 

1 2 3 4 5 
Dochody     91 000,00 
Ochrona zdrowia  851   91 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi   85154  91 000,00 
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   0480 91 000,00 
Wydatki     116 441,02 
Zwalczanie  narkomanii  85153  1 000,00 
wydatki bieżące      1 000,00 
z tego:     
wydatki jednostek budżetowych    1 000,00 
w tym:     
wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań     1 000,00 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  115 441,02 
wydatki bieżące      115 441,02 
z tego:     
wydatki jednostek budżetowych    115 441,02 
w tym:     
wynagrodzenia i składki od nich naliczone    41 000,00 
wydatki zwiazane z realizacją ich statutowych zadań     74 441,02 
dotacje na zadania bieżące    0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/132/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Rozchody budżetu w 2020 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 205 314,96 0,00 1 205 314,96 

 
 Razem: 1 205 314,96 Razem: 0,00 Razem: 1 205 314,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/132/20 

Rady Gminy Wróblew 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Przychody budżetu w 2020 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 257 338,75 40 714,74 298 053,49 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 320 000,00 0,00 1 320 000,00 

 
 Razem: 1 577 338,75 Razem: 40 714,74 Razem: 1 618 053,49 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3222CCE6-B8A2-43B8-8B21-E59957B672EA. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

